

DZ: 799z4yr

V Praze dne 17.4.2024

**Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČ: 256 72 541, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále též jako „**povinný subjekt**“) rozhodla o žádosti pana [REDAKCE] – Březiněves (dále jen „**Žadatel**“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „**ZSPI**“), kterou povinný subjekt obdržel dne 15.4.2024 prostřednictvím datové schránky (dále jen „**Žádost**“), v níž se Žadatel domáhá poskytnutí v Žádosti blíže specifikovaných informací:

- 1) Je sloup veřejného osvětlení č. 815075, umístěný v ulici Zvěřinových, Praha 8 – Březiněves (dále jen „sloup“), dle přílohy I, ve správě či majetku společnosti Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále jen „THMP“) ?
- 2) Pokud je sloup v správě či majetku THMP, je THMP provozovatelem či majitelem kamery, která je umístěná na sloupu (dále jen „kamera“), viz Příloha 2?
- 3) Pokud THMP není provozovatelem nebo majitelem kamery, existuje smlouva mezi THMP a provozovatelem či majitelem kamery o umístění kamery na sloup?
- 4) Pokud smlouva o umístění kamery existuje, prosí o zaslání kopie smlouvy v elektronické podobě společně s odpovědí na tuto žádost.
- 5) Pokud smlouva o umístění kamery na sloup neexistuje, a umístění kamery je tedy nelegální, jaké kroky a v jaké časovém horizontu hodlá THMP přijmout v uvedení věci do řádného stavu?

K výše uvedené žádosti sdělujeme následující:

***S odvoláním na ustanovení § 11b ZSPI Vám sdělujeme, že dle evidence THMP předmětný sloup není ve správě ani vlastnictví THMP. Předmětný sloup včetně kamery na něm umístěné je dosud ve vlastnictví Městské části Březiněves.***

S pozdravem

[REDAKCE]  
.....  
Ing. Libor Fiala

člen představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

**Technologie hlavního města Prahy, a.s.**

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100